ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КЧС

02.01.2017 г.
Заседание  КЧС проводил:
Председатель комиссии - Огнев В. Н. -  Глава Администрации Краснокутского сельского поселения.

В заседании комиссии участвовали:
Члены комиссии - 4 чел.
Приглашённые - 11чел.
Слушали вопросы:

«О введении на территории Краснокутского сельского поселения режима карантинных мероприятий».
Заслушали:
Заместителя главы Администрации Краснокутского сельского поселения - А. П. Полоненко.
Решили:

1. Ввести на территории Краснокутского сельского поселения  режим  карантинных мероприятий  с 30.12.2016г на  период карантина;
2.  Провести подворовой  обход с ветслужбой;

3. Провести сходы жителей;

4. Усилить контроль за содержанием домашней птицы;
5. Создать штаб по ликвидации ЧС:

Огнев  В.Н.- председатель штаба, глава  Администрации Краснокутского сельского  поселения;

Полоненко А. П. - секретарь штаба, заместитель главы Администрации  Краснокутского сельского поселения.

Члены штаба:

Симененко Т. В. - старший инспектор по благоустройству и ПБ;

Каминина Е. В. - старший инспектор - системный администратор;

Бережок И. В. - специалист по работе с молодежью, культуре и спорту;

Чайковская А.А.- специалист по земельным и имущественным отношениям.

6. Назначить ответственными:

Огнева В. Н. - за общую организацию проведения карантинных мероприятий;
Бережок И. В., Чайковскую А. А. - за оповещение населения.

7. Организовать круглосуточное дежурство на телефонной связи работников Администрации для  обеспечения приема и передачи информации  до снятия режима  карантинных мероприятий;
8. Назначить ответственным за исполнение карантинных мероприятий - Полоненко А. П.

Глава Администрации Краснокутского
сельского поселения

Огнев В.Н.